

## ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА РЕШЕНИЕ

19.11.2014 № 184

О внесении изменения в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 24.09.2014 № 138 «О наделении должностных лиц администрации города Нижнего Новгорода полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных пунктом 2 части 1 статьи 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Нижегородской области от 02.10.2014 № 129-3 «О внесении изменений в Кодекс Нижегородской области об административных правонарушениях», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

## ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

- 1. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 24.09.2014 № 138 «О наделении должностных лиц администрации города Нижнего Новгорода полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных пунктом 2 части 1 статьи 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
- «1. Наделить должностных лиц органа местного самоуправления администрации города Нижнего Новгорода полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.3, 2.5, 2.8, 2.9, 2.11 2.13, главой 3 (за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения), статьями 4.2, 5.3 5.6, 5.8, 5.10, 5.15, 5.16, 5.18, 7.1, 7.2, 8.6 (в части объектов, находящихся в муниципальной собственности), частью 1 статьи 9.1, 9.3, 9.4, 9<sup>1</sup>.1, 9<sup>1</sup>.2 и 9<sup>1</sup>.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, совершенных на территории муниципального образования городской округ город Нижний Новгород».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города О.В.Сорокин